温州大学教师教育学院文件
行政[2014]10号

关于成立教师教育学院教师2013-2014学年
教学业绩考核工作领导小组的通知
各系（中心）、各科室：
为做好我院2013-2014学年教学业绩考核工作,经党政联席会议讨论决定,成立教师教育学院2013-2014学年教学业绩考核工作领导小组，现将名单公布如下：

组  长：郑信军

副组长：孙芙蓉

成  员：郑信军  潘玉进   孙芙蓉  彭小明  胡  瑜
        嵇小怡  盛建森   折延东  张新立  李  梁
        曾  国  李  伟   林炎琴  何笃玉  林鹣鹣
        陈秀雅  章园园   叶新东  黄  玮
温州大学教师教育学院

2014年5月19日
	温州大学教师教育学院                     2014年5月19日印发